

CB Jensen Invest II ApS

Korsholm 113, 9370 Hals

CVR-nr. 31 62 37 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Christian Bak Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CB Jensen Invest II ApS Korsholm 113 9370 Hals CVR-nr.: 31 62 37 90 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bak Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Christian Jensen Holdings Ltd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-43.254	-22
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.986	0
Driftsresultat	-64.240	-22
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	569.023	611
Andre finansielle indtægter	10.744	350
Øvrige finansielle omkostninger	-102.255	-131
Resultat før skat	413.272	808
Skat af årets resultat	-41.596	-201
Årets resultat	371.676	607
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500
Disponeret fra overført resultat	-2.128.324	-1.893
Disponeret i alt	371.676	607

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	859.307	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>859.307</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>859.307</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.556.105	39.648
Udsudte skatteaktiver	450.809	393
Andre tilgodehavender	<u>36.341</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.043.255</u>	<u>40.046</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.680.538</u>	<u>5.681</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.680.538</u>	<u>5.681</u>
Likvide beholdninger	<u>80.838</u>	<u>933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.804.631</u>	<u>46.660</u>
Aktiver i alt	<u>44.663.938</u>	<u>46.660</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	36.053.089	38.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500
Egenkapital i alt	<u>38.678.089</u>	<u>40.806</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.919.209	5.817
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.919.209</u>	<u>5.817</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	249	0
Selskabsskat	43.264	6
Anden gæld	23.127	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.640	37
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.640</u>	<u>37</u>
Passiver i alt	<u>44.663.938</u>	<u>46.660</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende t.kr. 0 pr. balancedagen er der givet pant på nominielt t.kr. 125 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedag udgør t.kr. 859.

2. Eventualposter

CB Jensen II Invest ApS hæfter for ikke-indbetalt stamkapital t.kr. 2.500 i K/S.

Selskabet har afgivet kaution på t.kr. 7.344 over for långiver til K/S, hvori der ejes andele. Udlån til K/S udgør pr. 31.12.2024 mio. EUR 7,5.

Den samlede forpligtelse vedrørende K/S er indregnet i årsrapporten.
